关于公布于田县 2023 年第一期你点我检食

品监督抽检信息的公告

（2023 年第 1 号）

根据《中华人民共和国食品安全法》和《食品安全抽样检

验管理办法》的规定，近期，于田县市场监督管理局对全区范

围内经营的 9 批次你点我检食品进行了监督抽检。抽检结果 9

批次合格，0 批次不合格。0 产品信息详见附件。

特此公告。

附件 1 本次检验项目

附件 2 食品抽检合格产品信息

于田县市场监督管理局

2023 年 5 月 29 日

附件 1 本次检验项目

芹菜：百菌清、毒死蜱、啶虫脒、阿维菌素

菠菜：毒死蜱、氟虫腈、阿维菌素

葡萄：苯醚甲环唑、克百威、氧乐果

柑、橘：丙溴磷、氯氟氰菊酯和高效氯氟氰菊酯、联苯菊酯

其他炒货食品及坚果制品：糖精钠（以糖精计）、甜蜜素（以环己基氨基磺酸

计）

米饭(自制)：铅（以 Pb 计）

熏烧烤肉类(自制)：苯并[a]芘、铅（以 Pb 计）、铬（以 Cr 计）

馒头花卷(自制)：糖精钠（以糖精计）、山梨酸及其钾盐（以山梨酸计）

附件 2

食品抽检合格产品信息

（声明:以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目）

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生产

企业地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834356ZX / /
于田县田

园蔬菜店
新疆

农贸市

场
芹菜 / 2023-04-20

食用农

产品

XBJ23653226103834355ZX / /
于田县田

园蔬菜店
新疆

农贸市

场
菠菜 / 2023-04-20

食用农

产品

XBJ23653226103834410ZX / /

于田县菠

萝水果零

售批发店

新疆
小食杂

店
葡萄 / 2023-04-19

食用农

产品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生产

企业地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834409ZX / /

于田县菠

萝水果零

售批发店

新疆
小食杂

店
沃柑 / 2023-04-19

食用农

产品

XBJ23653226103834421ZX / /

于田县阿

利屯萨热

伊超市

新疆 超市 腰果 / 2023-04-16

炒货食

品及坚

果制品

XBJ23653226103834420ZX / /

于田县阿

利屯萨热

伊超市

新疆 超市 巴旦木 / 2023-04-16

炒货食

品及坚

果制品

抽样编号
标识生产

企业名称

标识生产

企业地址

被抽样单

位名称

被抽样

单位所

在省份

抽样场

所

样品名

称

样品规

格
购进日期 类别

XBJ23653226103834874ZX / /

于田县克

里雅部落

农庄农场

新疆
中型餐

馆
米饭 / 2023-04-30

餐饮食

品

XBJ23653226103834876ZX / /

于田县克

里雅部落

农庄农场

新疆
中型餐

馆
烤肉 / 2023-04-30

餐饮食

品

XBJ23653226103834875ZX / /

于田县克

里雅部落

农庄农场

新疆
中型餐

馆
花卷 / 2023-04-30

餐饮食

品